

The Melody ApS

Mothsvej 36, 2840 Holte

CVR-nr. 15 25 31 85

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Peter Biker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Melody ApS Mothsvej 36 2840 Holte
	CVR-nr.: 15 25 31 85 Stiftet: 28. juni 1991 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Biker, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Wild North Music ApS, Mothsvej 36, Søllerød, 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udarbejdelse og udvikling af produkter indenfor musikbranchen, såvel i Danmark som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.606 kr. mod 82.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.240 kr. mod 67.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	157.606	82.902
1 Personaleomkostninger	-30.284	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.520	-13.520
Driftsresultat	113.802	69.382
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.592	-67
Resultat før skat	112.210	69.315
4 Skat af årets resultat	-970	-2.285
Årets resultat	111.240	67.030
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.240	67.030
Disponeret i alt	111.240	67.030

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.927	48.447
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.927</u>	<u>48.447</u>
6	Kapitalinteresse	16.667	16.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.594</u>	<u>65.114</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.922	15.845
	Udskudte skatteaktiver	4.148	5.118
	Andre tilgodehavender	197	4.393
	Tilgodehavender i alt	<u>29.267</u>	<u>25.356</u>
	Likvide beholdninger	<u>283.321</u>	<u>142.035</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.588</u>	<u>167.391</u>
	Aktiver i alt	<u>364.182</u>	<u>232.505</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	132.681	21.441
Egenkapital i alt	257.681	146.441
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.106	20.000
Anden gæld	86.395	66.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.501	86.064
Gældsforpligtelser i alt	106.501	86.064
Passiver i alt	364.182	232.505

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	-45.589	79.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.030	67.030
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	21.441	146.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.240	111.240
	125.000	132.681	257.681

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	30.284	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.520	13.520
	13.520	13.520
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.592	67
	1.592	67
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	970	2.285
	970	2.285
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	656.254	656.254
Kostpris 30. april 2021	656.254	656.254
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-607.807	-594.287
Årets af-/nedskrivninger	-13.520	-13.520
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-621.327	-607.807
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	34.927	48.447

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
6. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2020	16.667	16.667
Kostpris 30. april 2021	16.667	16.667
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	16.667	16.667

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wild North Music ApS, Mothsvej 36, Søllerød, 2840 Holte	25 %	123.497	-22.429
		123.497	-22.429

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Biker

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-658730600111

IP: 79.142.xxx.xxx

2021-10-04 11:02:04 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-04 11:05:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E74KM-VBB8F-LE6L6-P4HGL-SKXPM-UNN5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>